
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.12.27.02/PE 

RAZÃO SOCIAL: Educart Soluções Educacionais LTDA -ME 

CNPJ: 45.842.944/0001-44 — 1E:07.055079-4IM: 737499-2 

TELEFONE: (85) 3111-3963 E-MAIL: educartsolucoeseducacionais@gmail.com 

END.: Av: Barão de Studart Nº 2360 sala 402 

BAIRRO: Joaquim Tavorá CIDADE: Fortaleza 

CEP: 60120-002 ESTADO: Ceard 

BANCO: Banco do Brasil AGENCIA N2: 4293-5 CONTA CORRENTE Nº; 16263-9 

OBJETO: AQUISICAO DE LIVROS PARADIDATICOS E PLANNER, ENVOLVIDOS NO PROCESSO DE CONSTRUGAO E APERFEICOAMENTO E 

APRENDIZAGEM, POR INTERMEDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MAURITI/CE. 

LOTE UNICO ( AMPLA PARTICIPAGAO) 

MARCA/ 
EDITORA UND | QUANT V. UNIT V. TOTAL ITEM ESPECIFICACOES 

PLANNER PERSONALIZADO - Capa 1x1 cores: 

Tinta escala em Kraft 110g. Papeldo 850g. 

Miolo 1x1 cores: caractéristicas bdsicas: 

como dados pessoais, histdria do municipio, 

Calendario Escolar do Ano Letivo, Mensagem 

do(a) Prefeito(a) e do(a) secretério(a) 

Programas e Projetos do Municipio, Hino da | EDITORA UND. | 1.000 R$ 99,90 R$ 99.900,00 

Cidade, Planejamento Mensal a cada Iniciode | CENE 

més, checklist, Planejamento, Matriz de 

controle, Controle de Habitos, Média de 208 

folhas, 14,5x21cm, Tinta Preta Escala em 

Papel Offset 180g. Editora CeNE 

LIVRO POESIA COM RAPADURA: — ISBN 978- 

85-68941-05-8 - AUTOR BRAULIO BESSA - 

Capa 4x1 cores: Cartdo c2 300g, tamanho 

160 x 220mm + orelha 85mm + verniz uv EDITORA 
? brilho Reserva Frente, Laminação Frente CENE UNB. || 1000 RS 5490 | RS 5490000 

BOPP Soft Touch, Relevo seco e vinco e 

Miolo 4x4 cores: Polen Soft 80g, tamanho: 

160 x 220cm, 152 péginas. Editora CeNE 

EDUCART SOLUCOES EBUCACIONAIS 

(85) 98217-5562 Avenida Bardo de Studart, nº 2360, sala 402 

(85) 3111-3%63 Joaquim Tavora - Fortaleza/CE 



Educon Ez 
LIVRO ASAS OU GAIOLAS - ISBN: 978-65- 

89418-15-3 - AUTOR: JAQUELINE BRAGA - 

Capa 4x0 cores: Tinta em Cartão Triplex 2508 | EDITORA 
S | i R 59.900,00 

+ bopp Fosco e Miolo 4x4 cores: Off Set 75g, CENE UND 4000 RS 55,90 ; 

tamanho: 15,5x22cm, 112 Páginas. Editora 

CeNE 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 214.700,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 214.700,00 (Duzentos e quatorze mil e setecentos reais) 

Prazo de entrega: 10 (DEZ) dias a contar da ordem de compra. 

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias 

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a 
tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto dessa licitação 

Declaramos, para os devidos fins de direito, que cumprimos plenamente só requisitos de habilitação e que nossa proposta 
está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital) 

DADOS DA RESPONSAVEL 

Nome: Aligila Lierge Gondim Silva de Assis 

CPF:013.310.933-09 RG: 2002002031970 

Telefone: (85) 3111-3963 

E-mail: educartsolucoeseducacionais@gmail.com 

NACIONALIDADE: Brasileira NATURALIDADE: Fortaleza ESTADO CIVIL: Casada PROFISSAQ: Empresaria 

ENDERECO: Rua: Venezuela, 206 - Montese - Fortaleza - CE 

CARGO: Proprietéria 

Fortaleza/CE 15 de janeiro de 2024 

Assinado de f igital por ALIGILA ALIGILA LIERGE GONDIM (st GONDISIVÃDE, i ASSiSo1331093309 SILVA DE ASSIS:01331093309 AsSouionanos 

Educart Soluções Educacionais LTDA -ME 

CNPJ: 45.842.944/0001-44 

Aligita Lierge Gondim Silva de Assis 

CPF: 013.310.933-09 

EDUCART SOLUCOES EDUCACIONAIS 

º Avenida Barão de Studart, nº 2360, sala 402 

Joaquim Távora - Fortaleza/CE 


